kuchyne

MIKROVLNNA TROUBA

+ Jednoduché ovladani pomoci regulacniho kotouce a tlacitek

- Digitalnidisplej + hodiny « Systém rovnomérného sifeni mikrovin

+ Systém rovnomeérného sifeni mikrovin

- RUzné zplsoby pfipravy potravin (rozmrazovani, prihfivani, vareni,
grilovani a kombinace mikroviny + gril)

+ 5 stupnd mikrovinného vykonu, 2 rezimy rozmrazovani

- 8automatickych program( - Détska pojistka « Sklenény otocny talif

+ Zvukova signalizace - Osvetleni vnitfniho prostoru

- Automatické vypnuti trouby pfi otevieni dvirek

+ Otvirani dvirek pomoci tlacitka

- Casovac do 95 min.

+ Mikrovinny vykon 700 W

+ Objem 20|

+ Hlucnost < 59.dB

- Prikon 1200 W




MIKROVLNNA TROUBA
ETA 4208

CHARAKTERISTIKA:

g Digitalni displej

-
She

Détska pojistka
Mikrovinny vykon Gril

Objem .5
Funkce rozmrazovani

8 automatickych programii 3

/

5 stupnt vykonu

Casovac 95 min.

LOGISTICKE UDAJE:

kuchyne
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Mikrovinna trouba

PRODUKT
rozmér produktu (vx 3§ x h): 44 x25,8x33,5cm
vaha NETTO: 11,2 kg

EAN code:

8590393245680
8590393245697
8590393245703
8590393245710

ETA420890000
ETA420890010
ETA420890020
ETA420890030

cervena
modra
fialova
stribrna

OBAL
rozmér obalu (v x §x h): 49,5 x 31,5 % 39,5 cm
vaha BRUTTO: 12,1 kg

pocet ks v baleni: 1

tady je doma

www.eta.cz



